
Ligne de Haute-Alsace 755     
Dénomination : Mulhouse - Sierentz - St Louis
Transporteurs :  Transdev Grand Est 7, avenue de Suisse 68110 ILLZACH  
Tél. 03 89 61 72 61

Valable à compter du 1er janvier 2017

Numéro de circuitAnnée Année Année Année Année Année Année Année

Jours de circulationLMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe S

JV JV JVS JV JV JV JV

Numéro de renvoi à consulter 1 1 1

Illzach Lycée Bugatti 15.55

Mulhouse Gare SNCF 8.00 9.30 12.20 14.55 16.05 17.40 18.30 18.35

Riedisheim Passerelle 8.09 9.39 12.29 I 16.14 17.49 18.39 l

Ste Ursule 8.10 9.40 12.30 I 16.15 17.50 18.40 I

Rixheim Soléa Barrières 8.12 9.42 12.32 I 16.17 17.52 18.42 l

Habsheim Habsheim Gare 8.16 9.46 12.36 I 16.21 17.56 18.46 l

Stockbrunna 8.17 9.47 12.37 I 16.22 17.57 18.47 l

Espace Jardiniers 8.18 9.48 12.38 I 16.23 17.58 18.48 l

Notre Dame des Champs 8.19 9.49 12.39 I 16.24 17.59 18.49 l

Schlierbach RD201 8.22 9.52 12.42 I 16.27 18.02 18.52 l

Sierentz Collège 8.26 9.56 12.46 I 16.31 18.06 18.56 19.12

Place Dreyfus 8.27 9.57 12.47 15.31 16.32 18.07 18.57

Hôpital 8.28 9.58 12.48 15.32 16.33 18.08 18.58

Bartenheim Place de la République 8.31 10.01 12.51 15.36 16.36 18.11 19.01

Rue H. Hassler 8.33 10.03 12.53 15.38 16.38 18.13 19.03

Blotzheim Transfo EDF 8.37 10.07 12.57 15.42 16.42 18.17 19.07

Ecole des Missions 8.39 10.09 12.59 15.44 16.44 18.19 19.09

Hésingue Eglise I I I I 16.48 18.23 19.13

Ruisseau I I I I 16.49 18.24 19.14

Hégenheim Abri-bus centre I I I I 16.51 18.26 19.16

Bourgfelden Centre I I I I 16.54 18.29 19.19

Saint Louis Mermoz I I I I 16.56 18.31 19.21

Couronne I I I I 16.57 18.32 19.22

Place de l'Europe n.4 8.55 10.25 13.15 16.00 17.00 18.35 19.25

Lysbüchel 9.00 10.30 13.20 16.05 17.05 18.40 19.30

1 = service assuré par la société Métro-Cars 755 B


